
— 8361 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

1383

UCHWA£A Nr XXVII/159/09 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia obwodu g³osowania w wyborach pos³ów
    do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r.

Poz. 1383, 1384

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r.
Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr
25, poz. 219 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12
kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo-
litej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z
2007 r. Nr 190, poz. 1360 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Dla przeprowadzenia g³osowania w wyborach
pos³ów do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ
7 czerwca 2009 r. tworzy siê obwód g³osowania Nr 10 w

Domu Pomocy Spo³ecznej w Kobylej Górze, ul. Tomasza
Sikorskiego 1.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kobyla Góra.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr W³adys³aw Miszkie³o

1384

UCHWA£A Nr XXXI/205/2009 RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie: udzielenia upowa¿nienia Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Piaskach

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Piaski uchwala, co
nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Piaskach do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej przewidzianych w
ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom upraw-
nionym do alimentów (Dz.U. Nr 192 poz. 1378 ze zmianami)
a nale¿¹cych do kompetencji Wójta Gminy Piaski, w szczegól-
no�ci do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimenta-
cyjnych.

2. Upowa¿nienie udzielone w ust. 1 nie obejmuje tych
spraw, do za³atwiania, których, zgodnie z ustaw¹ z dnia 7
wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimen-
tów, upowa¿nienia mo¿e udzieliæ wy³¹cznie Wójt Gminy
Piaski.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Piaskach

(-) Irena Ró¿alska


